[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2022 г. № 514
                                                            п. Коренево
Об отмене постановления Администрации Кореневского района

от 22.08.2022 г. № 507 «О рассмотрении инициативного проекта «Капитальный ремонт зданий ДОЛ «Заря» по адресу: Курская область, Кореневский район, село Жадино» в границах с. Жадино Кореневского района»

Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Кореневского района                    от 22.08.2022 г. №507 «О рассмотрении инициативного проекта «Капитальный ремонт зданий ДОЛ «Заря» по адресу: Курская область, Кореневский район, село Жадино» в границах с. Жадино Кореневского района» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева